
Постапка за плаќања од странство за јавни давачки кон
Општина Битола

ACCOUNT DETAILS

For payments in EUR only

Correspondent bank details (:56: ):
DEUTSCE BUNDESBANK ZENTRALE

Address:

Wilhelm Epstein strasse 14

Franfurkt am Main

GERMANY

SWIFT BIC: MARK DE FF

Bank details (:57: ):
NATIONAL BANK OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA

Address:

Bul. „Kuzman Josifovski Pitu“ br.1

1000 Skopje

MACEDONIA

SWIFT BIC: NBRM MK 2X

Final beneficiary (:59: ):

IBAN: MK07 1007 0100 0067 876

Name: Opstina Bitola

Details of payment (:70):

Напомена: Банкарските трошоци се на терет на уплаќачот


